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Pierce 1936 tax Board cpmpromising tax 10 95Mary Emma

1937 tax It 16 37Mary Ermna Pierce

1938 tax It fI
13 99Mary Emma Pierce

I
i

Assistant Clerk of Supnrior Court be paid 115 00 per month and the stenoGrapher be I
II

I
I
I

On moti on of C C Hinson seconded by H G Avant it is ordered that

paid r 70 OO per month Vote of the Commissioners Yes I C Hinson H G Avant
I
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III August 21st IP39 according to adjournment IIembers of the Board presentI

and C A Small No R C Benton and L lIo1bs

There being no fLrther business to come before the Board at this time

adjo1Jrnment was voted in order until August 21 t lS 39

Approved

Cle rk
CLV

Chalrman

lhe Honorable Board of County Commissioners met in their said office

C A Srnal1 Chai rman

H G Avant

C Benton

iv L Hobts

3 I Hinsonv

A W Baldwin 61erk

The following business was transactedIi
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b d dIi everage s as prOVl e
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Ordered that J W Brooks taxes in Ransom Township for 1937 and 1938 be

so E L Miller may pay taxes on 70 acres to be valued at 200 00 for
each year which he pur cr awed

On motion of H J Avant seconded by W L HObbs it is ordered that no mar

fees due L if Boney be paid until he mal es weekly inspections of hospital and makes
reDort to BUilding Committee

Ordered toot the Tax Colle c tor i S ue license to the followi ng to re tail
in the Beverase Control Act

vv 1 Parker Tabor City N C

w W Stephens South Vfrdtevil1e N C
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Ordered that tte Sheriff summon the following good and lawful men to

serve as Jurors for the Superior Court Wednesday August 23rd 1939 at 9 00 A M

Thts 1s upon order of Judge Henry L Stephens Jr Judge Presiding

Bogte E v Baldwin
David Pope
n F BattenD

A E Stanley
D

r

LongJ

E C Gore

I

Williams C L Be ck
G B1rroughs
O Z Faircloth
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Bug Hill

Chadbourn Herman I Blake
J M Spivey
E P McCorm ck

Cerra Gordo G G c lliott
Charles E Williamson Jr
H P Sellers

Fair Bluff F J Turbeville
B R Prince
Delmas Strickland

Lees O D Ray
Arren Ward
C H Ward

Tatum A P McClary
E M Gri ffin
W O Johnson

Welches Creek Ruffin Shaw
M W Ray
Henry W Penny

Western Prong C L Lennon
C D Powell Sr
Tobe Brown

I

South Williams J N Ray
A D Fipps
Hubert Sore

Vv11i teville V P Sellers
H B Prevatte
Shelton F Taylor
Ralph T Collier

Waccamaw H M Worre 11
Edgar S Clark
R B Etheridge

On motion of H G Avant secnded by N L Hobts it is ordered that the

present old hospital be included in the amendatory application as a nurses home

and 1939 if tax not paid be reduced from 2000 00 to 1000 00
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On moti on of W L Hobbs seconded by t C Hinson it is ordered that the IItax foreclosure office be combined with County Attorney s office as of September lstl
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and that a steam line be installed from the new hospital to these quarters I

1939 all Cormnissione s voting yesn except E C Benton who votes No I
Ordered that Annie Mitchell s valuation in EoZsue Township for H137 lS38
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I

E lJ Hickman
ColL11l1 bus Coun ty Hosri tal

St te Co for the Blind
Jeorge Dunford
Jackson Greer Sr
Lila Hae PO Nell
L rs Mary A Schulken
hIrs Jbhnsie R Nunn

EaLJnc e due on July salary
To July appropriation
To County s 174 part of Aid to the Blind
To tri minG trees at Hospital grove
fo 314 suits brousht for County
To nciditiol1al salary asslsttng AlJditor
rI o July rent of building
To postage for Welfare Office

15 00

250 00

181 25
50 00

785 00

100 00

50 00
30 00
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Ordered that Miss Fay itJemory s val11ation for 1937 and 1939 be reduced

I
from p2500 00 to 1500 00 in libi tev iJ Ie Township

Ordered tll8t the follo lling Gene ral County bills be allowed and pal tj

Ordered that the following refunds be rant d

Dr T Formy Duval
Annie fatchell
Annie Iii tchell

v iss Fay lfemory

1932 tax

1 38 tax

H 37 tax
1937 tax

Error in listing
Board reducinG valuati D

It It

It

17 53

19 00
19 00 I
13 20

I
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I adjolJl nnent was voted in order lJntil rv ondfiry Se tenber 4th 1939
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Thec being no further business to corre before the Board at this time

AfJproved
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The Honorable LOo rc1 of COJnty Cormnissioners met in their said offlce Sept
4t1 H3C ot reinc first T oclC iay Ve111 r3 of the Boane rresent

C A Small Chairman

H G Avant

fl C Benton

r T

lJ obbs

C r Jn son

A W Palrlwin CJ3rk
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idnLtes of the 1181 rn 0tin be5 lg read and approvod the followinz 1n18 in es s

transacted

Ordered that the 1X Collect r is ue license to J BI ake

Nance

I
c

I of Cerro ordo

to re tai 1 bever r OS as p roviciod J n tl e
r

ov r3 e Control Act

0 1 tl t Pd 1 1 1raerSG 1a D munc e a 10w Q to pay Jli S 1935 to 1038 inclusive b3X

paying 6 0 interest flat r Povjdin c aid blX is paid by September 20th 1939

Ordered that 13 aCI es of land of 0 B ealy be foreclosed and sold to B K
for jii4o oo


